

Hollænder Group ApS

Rorupvej 19
4320 Lejre
CVR-nr. 28 28 79 33

Årsrapport for 2023

(19. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 8. maj 2024

Per Hollænder
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 8 |
| Balance 31. december | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | Hollænder Group ApS Rorupvej 19 4320 Lejre |
| | CVR-nr.: 28 28 79 33 |
| | Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023 |
| | Stiftet: 17. november 2004 |
| | Hjemsted: Lejre |
| Direktion | Per Hollænder Ebbe Hollænder |
| Revisor | Trekroner Revision A/S Godkendte Revisorer Universitetsparken 2 4000 Roskilde |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af håndværkermæssig virksomhed samt salg og udlejning af maskiner og håndværktøj m.v.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 51.601, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 151.244.

Årets resultat anses som acceptabelt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> DKK | <u>2022</u> DKK |
|---|-------------|----------------------|----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 121.964 | 145.146 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | <u>-52.308</u> | <u>-52.653</u> |
| Resultat før finansielle poster | | 69.656 | 92.493 |
| Finansielle indtægter | | 51 | 0 |
| Finansielle omkostninger | | <u>-4.170</u> | <u>-75</u> |
| Resultat før skat | | 65.537 | 92.418 |
| Skat af årets resultat | 1 | <u>-13.936</u> | <u>-17.915</u> |
| Årets resultat | | <u>51.601</u> | <u>74.503</u> |
| Overført resultat | | <u>51.601</u> | <u>74.503</u> |
| | | <u>51.601</u> | <u>74.503</u> |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> DKK | <u>2022</u> DKK |
|---|-------------|--------------------|--------------------|
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 160.694 | 312.317 |
| Materielle anlægsaktiver | | 160.694 | 312.317 |
| Anlægsaktiver i alt | | 160.694 | 312.317 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 23.190 | 20.068 |
| Andre tilgodehavender | | 12.504 | 9.027 |
| Udsendt skatteaktiv | | 0 | 11.180 |
| Tilgodehavender | | 35.694 | 40.275 |
| Likvide beholdninger | | 8.012 | 12.033 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 43.706 | 52.308 |
| Aktiver i alt | | 204.400 | 364.625 |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> DKK | <u>2022</u> DKK |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 126.000 | 0 |
| Overført resultat | | 25.244 | 99.643 |
| Egenkapital | | <u>151.244</u> | <u>99.643</u> |
| Hensættelse til udskudt skat | | 2.756 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | <u>2.756</u> | <u>0</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 25.760 | 155.940 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 240 | 0 |
| Anden gæld | | 24.400 | 109.042 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>50.400</u> | <u>264.982</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>50.400</u> | <u>264.982</u> |
| Passiver i alt | | <u><u>204.400</u></u> | <u><u>364.625</u></u> |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | I alt |
|--------------------------------------|-------------------------|----------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 126.000 | -26.357 | 99.643 |
| Årets resultat | 0 | 51.601 | 51.601 |
| Egenkapital 31. december 2023 | 126.000 | 25.244 | 151.244 |

Noter

| | <u>2023</u> DKK | <u>2022</u> DKK |
|---------------------------------|----------------------|----------------------|
| 1 Skat af årets resultat | | |
| Årets udskudte skat | <u>13.936</u> | <u>17.915</u> |
| | <u>13.936</u> | <u>17.915</u> |

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Per Hollænder

Direktør

Serienummer: 3da5861f-583b-4dbb-84a6-a8a68ac24684

IP: 2.109.xxx.xxx

2024-05-15 13:00:56 UTC



Ebbe Hollænder

HOLLÆNDER GROUP ApS CVR: 28287933

Direktør

Serienummer: 18a55c05-62f9-4ab3-8184-abe7a85ecb5e

IP: 62.66.xxx.xxx

2024-05-16 06:35:58 UTC



Michael Plæhn

Revisor

Serienummer: 666fbeed-4e30-4cc2-bc0a-a0e447072063

IP: 2.109.xxx.xxx

2024-05-16 06:37:37 UTC



Per Hollænder

Dirigent

Serienummer: 3da5861f-583b-4dbb-84a6-a8a68ac24684

IP: 2.131.xxx.xxx

2024-05-18 10:42:20 UTC



Penneo dokumentnøgle: 33MAM-AT47J-XAA1B-JHBWM-BTFJQ-SE23E

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**